
М инистерство образования и молодежной политики Владимирской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

31.08.2023 №330/1 -с

О создании стипендиальной
комиссии

В соответствии с пунктом 2.2 Положения о стипендиальном 
обеспечении и других формах социальной поддержки студентов и 
обучающихся ГБПОУ ВО «ЮПИГК» от 27.02.2023 

П Р И К А З Ы В А Ю :
Создать стипендиальную комиссию ГБПОУ ВО «ЮПИГК» на 

2023/2024 учебный год в следующем составе:
1. Кудряшова Е.В., директор ГБПОУ ВО «ЮПИГК», председатель 

комиссии;
2. Скрябина И.Н., заместитель директора по учебной работе, 

заместитель председателя;
3. Шишаева Е.М., заместитель директора по воспитательной и 

социальной работе;
4. Торопина Н.Н., главный бухгалтер;
5. Лендель В.А., заведующий отделением по подготовке 

специалистов среднего звена;
6. Сидорова М.П., заведующий отделением по подготовке 

квалифицированных рабочих, служащих;
7. Бажанова Д.В, обучающаяся 4-Ф группы, староста группы;
8. Коробенина Ю.В, обучающаяся 4-П группы, староста группы.

Е.В. Кудряшова


		2023-10-10T10:04:34+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




